



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ วิทยาลัยการสาธารณสุขสิรินธร จังหวัดสุพรรณบุรี โทร ๐ ๓๕๔๕ ๔๐๕๐ ๗

ที่ สธ ๐๒๑๓.๐๘๗/ สส ๗๒ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ๗

เรื่อง รายงานการรับ-จ่ายพัสดุ ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๐

เรียน ผู้อำนวยการวิทยาลัยการสาธารณสุขสิรินธร จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วย คลังพัสดุ กลุ่มอำนวยการ ได้รับหน้าที่ในการเบิก - จ่ายพัสดุ ให้แก่อาจารย์ และบุคลากรภายในวิทยาลัยฯ นั้น

ในการนี้ คลังพัสดุ ได้ดำเนินการจัดทำรายงานการรับ - จ่ายพัสดุ ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๐ เสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ดร.กมล พงษ์เสื่อ
(นางสาวกรรณก พงษ์เสื่อ)
นักจัดการงานทั่วไป

(นายปรีทศน์ เจริญช่าง
ผู้อำนวยการ
วิทยาลัยการสาธารณสุขสิรินธร จังหวัดสุพรรณบุรี

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
17	กระดาษโปสเตอร์ ขาว - เทา - สี	แผ่น	12.00	0							-	-
18	กระดาษคลิปปาร์ท	แผ่น	5.00	0							-	-
19	กระดาษอินเด็ก	แพ็ค	45.00	95							95	4,275.00
20	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	35.00	26		12			5		9	315.00
21	สติ๊กเกอร์ใส A4	รีม	250.00	6				1			5	1,250.00
22	แผ่นรองตัดกระดาษ	แผ่น	450.00	0							-	-
23	แผ่นใสชนิดเขียน	กล่อง	430.00	2							2	860.00
24	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	กล่อง	23.00	9							9	207.00
25	กระดาษกาว 2 หน้า (บาง)	ม้วน	35.00	0							-	-
26	กระดาษกาว 2 หน้า (หนา)	ม้วน	120.00	0							-	-
27	แลคซิ่ง 1 นิ้ว	ม้วน	35.00	18							18	630.00
28	แลคซิ่ง 1.1/2 นิ้ว	ม้วน	38.00	10							10	380.00
29	แลคซิ่ง 2 นิ้ว	ม้วน	40.00	2					1		1	40.00
30	เทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	36.00	0							-	-
31	เทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	65.00	0							-	-
32	สก็อตเทปปิดซองข้อสอบ	ม้วน	40.00	8							8	320.00

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
33	ซองขาวครุฑ	ซอง	0.60	50		50					-	-
34	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง	ซอง	2.50	1900				50	50		1,800	4,500.00
35	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง	ซอง	3.00	3600				50	50		3,500	10,500.00
36	ซองน้ำตาล C5	ซอง	1.50	0							-	-
37	ซองขาว C5	ซอง	1.00	0							-	-
38	ซองน้ำตาลพับ 4	ซอง	0.81	0							-	-
39	ซองขาว พับ 2	ซอง	2.00	200							200	400.00
40	ซองใส่ข้อสอบ	ซอง	4.00	50					50		-	-
41	กรรไกร	อัน	80.00	3				2			1	80.00
42	มีดคัตเตอร์เหล็กใหญ่	อัน	70.00	6		1					5	350.00
43	มีดคัตเตอร์เหล็กเล็ก	อัน	30.00	0							-	-
44	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	ห่อ	15.00	0							-	-
45	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	ห่อ	10.00	6							6	60.00
46	ใบมีดตัดแผ่นอะคริลิก	อัน	200.00	0							-	-
47	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาดกลาง	แผ่น	80.00	8					4		4	320.00
48	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาดใหญ่	แผ่น	230.00	0							-	-

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
49	โฟมบาง	แผ่น	25.00	0							-	-
50	โฟมหนา	แผ่น	45.00	0							-	-
51	แม่กซ์เย็บกระดาษ No.10	อัน	65.00	7		1					6	390.00
52	แม่กซ์เย็บกระดาษ No.35	อัน	325.00	12							12	3,900.00
53	ตัวยิงแม่กซ์	กล่อง	585.00	2							2	1,170.00
54	อุปกรณ์ดึงลูกแม่กซ์	อัน	60.00	2							2	120.00
55	ลูกแม่กซ์เย็บกระดาษ No.10	กล่อง	6.00	1							1	6.00
56	ลูกแม่กซ์เย็บกระดาษ No.35	กล่อง	8.75	15							15	131.25
57	ลูกแม่กซ์เย็บกระดาษ No.9/8	กล่อง	275.00	1							1	275.00
58	ลูกแม่กซ์เย็บกระดาษ No.9/16	กล่อง	545.00	1							1	545.00
59	ลูกแม่กซ์เย็บกระดาษ No.23/8	กล่อง	45.00	0							-	-
60	ดินสอ	แท่ง	7.00	444				36			408	2,856.00
61	ยางลบดินสอ	ก้อน	5.00	29		1		2			26	130.00
62	ไม้บรรทัดเหล็ก	อัน	50.00	2		1					1	50.00
63	ไม้บรรทัดพลาสติก	อัน	3.00	8							8	24.00
64	ไม้บรรทัดเหล็ก 1 เมตร	อัน	250.00	0							-	-

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
65	น้ำยาลบคำผิด	อัน	60.00	0							-	-
66	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	35.00	0							-	-
67	ปากกาไวท์บอร์ด(สีดำ).	ด้าม	19.00	23		2					21	399.00
68	ปากกาไวท์บอร์ด(สีแดง)	ด้าม	19.00	25							25	475.00
69	ปากกาไวท์บอร์ด(สีน้ำเงิน)	ด้าม	19.00	9		2				7	-	-
70	ปากกาเคมี (สีดำ)	ด้าม	14.00	9				2			7	98.00
71	ปากกาเคมี (สีแดง)	ด้าม	14.00	19				2			17	238.00
72	ปากกาเคมี (สีน้ำเงิน)	ด้าม	14.00	12				2			10	140.00
73	ปากกาเมจิด้ามเล็ก	แพ็ค	60.00	0							-	-
74	ปากกาเขียนแผ่น CD	ด้าม	45.00	4							4	180.00
75	ปากกาเขียนแผ่นใส	แพ็ค	210.00	0							-	-
76	ปากกาเขียนครุภัณฑ์	ด้าม	65.00	0							-	-
77	แท่นตัดสก็อตเทป	อัน	75.00	0							-	-
78	ที่เจาะกระดาษขนาดเล็ก	อัน	115.00	9				1			8	920.00
79	ที่เจาะกระดาษขนาดกลาง	อัน	250.00	1				1			-	-
80	กบเหลาดินสอ	อัน	295.00	0							-	-

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
81	แปรงลบกระดาน	อัน	15.00	2							2	30.00
82	แฟ้มสัน ขนาด 1 นิ้ว	แฟ้ม	60.00	30							30	1,800.00
83	แฟ้มสัน ขนาด 2 นิ้ว	แฟ้ม	78.00	11							11	858.00
84	แฟ้มสัน ขนาด 3 นิ้ว	แฟ้ม	78.00	33		4					29	2,262.00
85	แฟ้มเสนอเชินต์	แฟ้ม	120.00	14							14	1,680.00
86	แฟ้มประวัติราชการ	แผ่น	50.00	0							-	-
87	แฟ้มแขวน	แผ่น	10.00	0							-	-
88	แฟ้มกระดาษ	แฟ้ม	7.00	0							-	-
89	พลาสติกใส่แฟ้ม	แฟ้ม	32.10	40							40	1,284.00
90	ฟิล์มแพกซ์ Panasonic	ม้วน	950.00	16							16	15,200.00
91	Flash Drive	อัน	450.00	0							-	-
92	ปลั๊ก 3 ตา	อัน	750.00	0							-	-
93	ป้ายสามเหลี่ยม	อัน	75.00	30							30	2,250.00
94	แผ่น DVD หน้าขาว	แผ่น	8.00	26							26	208.00
95	แผ่น CDR	แผ่น	7.00	20							20	140.00
96	กล่องใส่แผ่น CD	กล่อง	5.00	0							-	-

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
97	ตะแกรงใส่เอกสาร	อัน	155.00	0							-	-
98	เชือกมัดพัสดุ	อัน	95.00	8			1				7	665.00
99	แม่กุญแจ	อัน	150.00	0							-	-
100	คลิปบอร์ด	อัน	125.00	9							9	1,125.00
101	ตะกั่วบัดกรี	อัน	150.00	0							-	-
102	ถ่าน Panasonic 9V.	ก้อน	37.00	9							9	333.00
103	ถ่านAA (อัลคาไลน์)	ก้อน	23.00	0							-	-
104	ถ่านAAA (อัลคาไลน์)	ก้อน	23.00	4			4				-	-
105	ถ่านอัลคาไลน์ (ใส่โทรโข่ง)	ก้อน	95.00	0							-	-
106	ถ่านไฟฉาย	ก้อน	13.00	24							24	312.00
107	ลวดเสียบกระดาษ	กล่อง	7.00	0							-	-
108	คลิปหนีบกระดาษ No.108	กล่อง	55.00	14		1					13	715.00
109	คลิปหนีบกระดาษ No.109	กล่อง	50.00	29		1					28	1,400.00
110	คลิปหนีบกระดาษ No.110	กล่อง	45.00	25		1					24	1,080.00
111	คลิปหนีบกระดาษ No.111	กล่อง	35.00	7		1		1			5	175.00
112	กาวน้ำ	อัน	11.00	5		1					4	44.00

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
113	กาวUHU	แท่ง	75.00	3		2					1	75.00
114	กาวลาเท็กซ์	ขวด	23.00	6							6	138.00
115	กาวตราช้าง	แท่ง	28.00	3							3	84.00
116	สมุดรับ-ส่งหนังสือ	เล่ม	50.00	8							8	400.00
117	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	35.00	2		1					1	35.00
118	ตลับขาด (สีแดง)	อัน	35.00	3							3	105.00
119	ตลับขาด (สีดำ)	อัน	30.00	2							2	60.00
120	ตลับขาด (สีน้ำเงิน)	อัน	35.00	3							3	105.00
121	หมึกเติมตลับขาด (สีแดง)	ขวด	15.00	15							15	225.00
122	หมึกเติมตลับขาด (สีดำ)	ขวด	10.00	6							6	60.00
123	หมึกเติมตลับขาด (สีน้ำเงิน)	ขวด	15.00	4							4	60.00
124	ธงชาติ (200x300)	ผืน	450.00	1							1	450.00
125	ธงชาติ เบอร์ 6 (60x90)	ผืน	65.00	0							-	-
126	ด้ามเสาธงอลูมิเนียม	ด้าม	150.00	12							12	1,800.00
127	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	อัน	95.00	24							24	2,280.00
128	กล่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	อัน	180.00	4		1		2			1	180.00

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
129	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	อัน	200.00	1		1					-	-
130	แผ่นอะคริลิก สีน้ำเงิน	แผ่น	2,856.90	0							-	-
131	แผ่นอะคริลิก สีขาว	แผ่น	2,771.30	0							-	-
132	แผ่นอะคริลิก สีเขียว	แผ่น	2,856.90	0							-	-
133	แผ่นอะคริลิก สีม่วง	แผ่น	2,856.90	0							-	-
134	สติ๊กเกอร์ สีขาว	ม้วน	2,514.50	0							-	-
135	สติ๊กเกอร์ สีน้ำเงิน	ม้วน	2,950.00	0							-	-
136	สติ๊กเกอร์ สีแดง	ม้วน	2,889.00	0							-	-
137	สติ๊กเกอร์ สีน้ำเงิน สะท้อนแสง	ม้วน	3,890.00	0							-	-
138	สติ๊กเกอร์ สีดำด้าน	ม้วน	2,889.00	0							-	-
139	สติ๊กเกอร์ สีม่วง	ม้วน	2,889.00	0							-	-
140	สติ๊กเกอร์ สีเขียว	ม้วน	2,889.00	0							-	-
141	กล่องเหล็ยมใส่ (ตลับสำหรับใส่พินชี้ๆ)	กล่อง	110.00	0							-	-
142	ลูกแม็กซ์เย็บกระดาษ No.9/17	กล่อง	187.25	2							2	374.50
143	ลูกแม็กซ์เย็บกระดาษ No.23/10	กล่อง	64.20	2							2	128.40
144	กระดานไวท์บอร์ดขนาดใหญ่	แผ่น	588.50	0							-	-

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
145	เชือกฟาง	ม้วน	42.80	1							1	42.80
146	สติ๊กเกอร์ม้วนเล็กแต่งขอบบอร์ด	ม้วน	32.10	0							-	-
147	ป้ายชื่อ NO.7 แบบหนีบ	อัน	5.00	0							-	-
148	ปากกาถูกลิ้น สีน้ำเงิน	แท่ง	6.00	0							-	-
149	สีซีออค 25 สี	กล่อง	100.00	0							-	-
150	สีไม้ 12 สี	กล่อง	65.00	0							-	-
151	กระดาษปรี้นทีใบประกาศ B5 กรอบสีทอง	แผ่น	2.00	0							-	-
152	แฟ้มใส่เอกสารพลาสติก ขยายข้าง A4	อัน	20.00	0							-	-
153	กระดาษน้ำตาลแผ่นใหญ่	แผ่น	5.00	0							-	-
154	สีไม้ กล่องเล็ก 12 สีสิ้น	กล่อง	32.10	0							-	-
155	สมุดปกอ่อนการ์ตูน	โหล	128.40	0							-	-
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			7,120	-	86	-	157	160	10	6,707	78,767.95

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุคอมพิวเตอร์(หมึกพิมพ์) ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน					คงเหลือ		
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร	ขวด	3,745.00	5							5	18,725.00
2	หมึกเครื่องดีจิตอล ริโซ่	หลอด	800.00	21							21	16,800.00
3	ไซเค่เครื่องดีจิตอล	ม้วน	1,800.00	7							7	12,600.00
4	หมึกHp 12 A (HP 1020)	กล่อง	2,617.31	1			1				-	-
5	หมึกHp Laserjet (35A)	กล่อง	2,247.00	1			1				-	-
6	หมึกHp Laserjet (36A)	กล่อง	2,578.70	5							5	12,893.50
7	หมึกHp LaserJet CE285A (85A)	กล่อง	2,204.20	0							-	-
8	หมึกCanon Cyberink Black (810)	กล่อง	663.40	1							1	663.40
9	หมึกCanon Cyberink Color (811)	กล่อง	823.90	5							5	4,119.50
10	หมึกเติม Canon Cyberink Cyan น้ำเงิน	ขวด	250.00	4							4	1,000.00
11	หมึกเติม Canon Cyberink Magenta แดง	ขวด	250.00	4							4	1,000.00
12	หมึกเติม Canon Cyberink Yellow เหลือง	ขวด	250.00	3							3	750.00
13	หมึกเติม Canon Cyberink ดำ	ขวด	250.00	4							4	1,000.00
14	หมึกLexmark No. 105XL Black	กล่อง	430.00	2							2	860.00
15	หมึกLexmark No. 108XL (Magenta)	กล่อง	895.00	1							1	895.00
16	หมึกLexmark No. 108XL (Cyan)	กล่อง	895.00	1							1	895.00
17	หมึกLexmark No. 108XL (Yellow)	กล่อง	895.00	1							1	895.00
18	หมึกCanon 3300(308)	กล่อง	2,938.31	1		1					-	-

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุคอมพิวเตอร์(หมึกพิมพ์) ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
19	หมึก Canon Cartridge 312	กล่อง	1,850.00	7							7	12,950.00
20	หมึกCartridge 318 BK	กล่อง	5,540.00	2							2	11,080.00
21	หมึกCartridge 318 C	กล่อง	4,376.30	1							1	4,376.30
22	หมึกCartridge 318 M	กล่อง	4,376.30	1							1	4,376.30
23	หมึกCartridge 318 Y	กล่อง	4,376.30	1							1	4,376.30
24	หมึกพิมพ์ Canon 337	กล่อง	2,321.90	0							-	-
25	หมึก Canon No.40	กล่อง	995.00	0							-	-
26	หมึก Canon No.41	กล่อง	1,100.00	2							2	2,200.00
27	หมึก Hp No. 56	กล่อง	970.00	3							3	2,910.00
28	หมึก Hp No. 57 (สี)	กล่อง	970.00	3							3	2,910.00
29	หมึก Hp No. 74	กล่อง	700.00	0							-	-
30	หมึก Hp No. 75	กล่อง	800.00	3							3	2,400.00
31	หมึกพิมพ์ HP Ink Cartridge 920 XL Black	กล่อง	1,048.60	2							2	2,097.20
32	หมึกพิมพ์ HP Ink Cartridge 920 XL Cyan	กล่อง	567.10	1							1	567.10
33	หมึกพิมพ์ HP Ink Cartridge 920 XL Magenta	กล่อง	567.10	0							-	-
34	หมึกพิมพ์ HP Ink Cartridge 920 XL Yellow	กล่อง	567.10	0							-	-
35	หมึกHp Color Laserjet Ce 310 A (Black)	กล่อง	1,597.97	1						1	-	-
36	หมึกHp Color Laserjet Ce 311 A (cyan) น้ำเงิน	กล่อง	1,764.43	1	<input type="checkbox"/>					1	-	-

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุคอมพิวเตอร์(หมึกพิมพ์) ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน					คงเหลือ		
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
37	หมึกHp Color Laserjet Ce 312 A (magenta) แดง	กล่อง	1,764.43	1						1	-	-
38	หมึกHp Color Laserjet Ce 313 A (yellow) เหลือง	กล่อง	1,764.43	1						1	-	-
39	หมึกพิมพ์ CF 210A (ดำ)	กล่อง	2,354.00	0							-	-
40	หมึกพิมพ์ CF 211A (น้ำเงิน)	กล่อง	2,782.00	1							1	2,782.00
41	หมึกพิมพ์ CF 212A (เหลือง)	กล่อง	2,782.00	1							1	2,782.00
42	หมึกพิมพ์ CF213A (แดง)	กล่อง	2,782.00	1							1	2,782.00
43	หมึก HP CF 350 A Black	กล่อง	1,927.07	0							-	-
44	หมึก HP CF 351 A Cyan	กล่อง	2,086.50	6							6	12,519.00
45	หมึก HP CF 352 A Yellow	กล่อง	2,086.50	4							4	8,346.00
46	หมึก HP CF 353 A Magenta	กล่อง	2,086.50	5							5	10,432.50
47	หมึกพิมพ์ฟูจิ CM 305DF Black	กล่อง	2,418.06	0							-	-
48	หมึกพิมพ์ฟูจิ CM 305DF Cyan	กล่อง	3,595.20	0							-	-
49	หมึกพิมพ์ฟูจิ CM 305DF Magenta	กล่อง	3,595.20	0							-	-
50	หมึกพิมพ์ฟูจิ CM 305DF Yellow	กล่อง	3,595.20	0							-	-
51	หมึกพิมพ์ Xerox Toner Cartridge P255DW	กล่อง	2,514.50	0							-	-
52	หมึกพิมพ์ Epson LQ-300-II	กล่อง	195.00	1							1	195.00
53	หมึกพิมพ์ Canon PGI-2700 Black	กล่อง	845.30	0							-	-
54	หมึกพิมพ์ Canon PGI-2700 Cyan	กล่อง	631.30	0							-	-

รายงานการตรวจสอบการรับ-จ่ายวัสดุคอมพิวเตอร์(หมึกพิมพ์) ประจำเดือน ตุลาคม 2560

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2560

สรุปยอด ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ยอดยกมา 30 ก.ย. 60	จำนวน						คงเหลือ	
					รับ	จ่ายครั้งที่ 1 3 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 2 10 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 3 17 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 4 24 ต.ค. 60	จ่ายครั้งที่ 5 31 ต.ค. 60	จำนวน	มูลค่า(บาท)
55	หมึกพิมพ์ Canon PGI-2700 Magenta	กล่อง	631.30	0							-	-
56	หมึกพิมพ์ Canon PGI-2700 Yellow	กล่อง	631.30	0							-	-
57	หมึกพิมพ์ Canon PG-89 Bl	กล่อง	481.50	0							-	-
58	หมึกพิมพ์ Canon CL-99 Color	กล่อง	588.50	0							-	-
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			116	0	1	2	0	0	4	109	163,178.10

18	ฝาครอบ PVC 3/4	ตัว	10.70	6						2	4	42.80
19	วาล์ว PVC 3/4	ตัว	58.85	11						3	8	470.80
20	ต่อตรงเกลียวใน 3/4	ตัว	10.70	20						2	18	192.60
21	ต่อตรงเกลียวนอก 3/4	ตัว	10.70	24							24	256.80
22	ก๊อคน้ำ 3/4 NAH	ตัว	181.90	20						2	18	3,274.20
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			234	-	-	-	-	-	26	208	11,396.57